Территориальная избирательная комиссия

Кукморского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
7 мая 2014 года

№ 38
Об освобождении Даниловой Лиды Николаевны

от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка №1720 с правом
решающего голоса
Рассмотрев заявление Даниловой Л.Н. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1720 с правом решающего голоса по семейным обстоятельствам, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кукморского муниципального района решила:

1. Освободить Данилову Л.Н. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1720 с правом решающего голоса на основании ее письменного заявления.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан и в участковую избирательную комиссию №1720.
 3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Хезмэт даны» («Трудовая слава») в виде информационного сообщения.

	Председатель

	М.Г. Тухбатуллин

	Секретарь

	И.В. Ходова